
ENCADREMENT
COMPÉTITION

PRESTATIONS “PACK”

TARIFS & CONDITIONS 2026



Rejoins notre équipe pour la saison 2026 !

Notre studio a une longue tradition
d’accompagnement des athlètes en

compétitions. 

Nous mettons notre savoir-faire au service
de ton développement en tant que

performeur-se, aussi bien dans le domaine
sport qu’artistique.

Cette plaquette présente nos différentes
prestations d’encadrement “Pack”.

Encadrement compétition - Prestation “PACK”



Idéal pour une première participation ou un retour à la compétition, avec un
accompagnement sur 6 mois. 

INCLUS
10h d’entraînement libre
Bilan sportif avec rapport personnel
2 bilans motivationnels (30mn en début et 30mn en fin de saison)
3 entraînements de groupe

       OFFERT
Tenue officielle d’équipe
Journal de Bord de l’élève
Suivi par ta coach principale

       
        Toutes les autres prestations d’accompagnement peuvent être ajoutées “à la carte”. 
       Voir le récapitulatif des prestations et tarifs en dernière page. 

PACK BOOST 499 CHF

VALEUR
100 CHF
110 CHF
110 CHF

60 CHF

130 CHF
20 CHF
50 CHF

TOTAL : 580 CHF
TON AVANTAGE PACK : 81 CHF

Encadrement compétition - Prestation “PACK”



Pour favoriser une préparation sérieuse sur 10 mois

INCLUS
20h d’entraînement libre
Bilan sportif avec rapport personnel
3 bilans motivationnels (30mn début, 30mn milieu, 30mn fin de saison)
5 entraînements de groupe
Workshop préparation mentale (2h)
3 Masterclass (3h)

       OFFERT
Tenue officielle d’équipe
Journal de Bord de l’élève
Suivi par ta coach principale

      
 Toutes les autres prestations d’accompagnement peuvent être ajoutées “à la carte”. 
       Voir le récapitulatif des prestations et tarifs en dernière page. 

PACK POWER 749 CHF

VALEUR
180 CHF
110 CHF
125 CHF
100 CHF

80 CHF
180 CHF

130 CHF
20 CHF
80 CHF

TOTAL : 1005 CHF
TON AVANTAGE PACK : 256 CHF

Encadrement compétition - Prestation “PACK”



Pour favoriser une préparation sérieuse sur 10 mois

INCLUS
30h d’entraînement libre
Bilan sportif avec rapport personnel
3 bilans motivationnels (30mn début, 30mn milieu, 30mn fin de saison)
5 entraînements de groupe
Coaching Jour-J
Workshop préparation mentale (2h)
5x Masterclass (3h)

       OFFERT
Tenue officielle d’équipe
Journal de Bord de l’élève
Suivi par ta coach principale

      
 Toutes les autres prestations d’accompagnement peuvent être ajoutées “à la carte”. 
       Voir le récapitulatif des prestations et tarifs en dernière page. 

PACK MASTER 999 CHF

VALEUR
255 CHF
110 CHF
125 CHF
100 CHF
150 CHF

80 CHF
300 CHF

130 CHF
20 CHF
80 CHF

TOTAL : 1350 CHF
TON AVANTAGE PACK : 351 CHF

Encadrement compétition - Prestation “PACK”



Gestion administrative et musique

Bilan sportif avec rapport personnel
Bilan motivationel 2 x 30mn
Bilan motivationel 3 x 30mn

Workshop préparation mentale (2h)
Masterclass (3h)

Entraînements de groupe (2h)
Entraînements individuels en location de salle (1h) - salle partagée
Entraînements individuels en location de salle (1h) - salle privée
Entraînements individuels en location de salle (5x 1h) - salle partagée
Entraînements individuels en location de salle (5x 1h) - salle privée

Coaching chorégraphique (3h)
Cours privés 1x 60 minutes
Cours privés 5x 60 minutes
Cours privés 8x 60 minutes
Cours privés 12x 60 minutes
Cours semi-privés 1x 60 minutes (max 3 pers.)
Cours semi-privés 5x 60 minutes (max 3 pers.)
Cours semi-privés 8x 60 minutes (max 3 pers.)
Cours semi-privés 12x 60 minutes (max 3 pers.)
Coaching Jour-J

Tenue officielle d’équipe (si la valeur du sponsoring ne couvre pas les frais)
Journal de Bord de l’élève

Le détail de chacune des prestations ci-dessus peut être consulté dans notre
plaquette “Encadrement compétition - À la carte”. 

      

SUPPLÉMENT “À LA CARTE”

150 CHF

110 CHF
110 CHF
125 CHF

80 CHF
60 CHF

20 CHF
12 CHF
20 CHF
50 CHF
90 CHF

290 CHF
85 CHF

400 CHF
600 CHF
840 CHF
140 CHF
610 CHF
960 CHF

1'400 CHF
150 CHF

130 CHF
20 CHF

Encadrement compétition - Prestation “PACK”



Pour contracter un PACK, contactez-nous par téléphone ou par e-mail !

Email : neuchatel@acropolestudio.ch
Tel : +41 76 842 85 84

Délai pour la saison 2026 : 15 février 2026

Les prestations doivent être payées au moment de la réservation.

Prestations à régler à l’association Acropole Studio Neuchâtel : 
PACK BOOST, MASTER, POWER (En 1x)

       Suppléments “à la carte” : 
Gestion administrative et musique
Masterclass
Workshop préparation mentale
Entraînements libres additionnels
Bilan de motivation additionnel
Journal de bord

Prestations à régler à la coach principale, selon accords convenus : 
Coaching chorégraphique
Cours privés et semi-privés
Coaching jour-J
Licence SPSF + frais d’inscription aux compétitions

Association Acropole Aerial Sports Studio
Rue des Fahys 123 | 2000 Neuchâtel
Banque Raiffeisen Neuchâtel & Vallées, CH-2000 Neuchâtel
CH82 8080 8004 6074 1152 2
IID (n° BC): 80808
SWIFT-BIC: RAIFCH22

INSCRIPTION / RENSEIGNEMENTS

PAIEMENT

LIEU DES PRESTATIONS / COORDONNÉES BANCAIRES

Encadrement compétition - Prestation “PACK”



Nous nous réjouissons de vivre
toutes ces émotions ensemble !

Encadrement compétition - Prestation “PACK”


