



ACROPOLE

aerial sports studio

ENCADREMENT COMPÉTITION

PRESTATIONS "PACK"



TARIFS & CONDITIONS 2026

Rejoins notre équipe pour la saison 2026 !

**Notre studio a une longue tradition
d'accompagnement des athlètes en
compétitions.**

**Nous mettons notre savoir-faire au service
de ton développement en tant que
performeur-se, aussi bien dans le domaine
sport qu'artistique.**

**Cette plaquette présente nos différentes
prestations d'encadrement "Pack".**



PACK BOOST

499 CHF

Idéal pour une première participation ou un retour à la compétition, avec un accompagnement sur 6 mois.

INCLUS

- | | |
|--|---------|
| ◦ 10h d'entraînement libre | 100 CHF |
| ◦ Bilan sportif avec rapport personnel | 110 CHF |
| ◦ 2 bilans motivationnels (30mn en début et 30mn en fin de saison) | 110 CHF |
| ◦ 3 entraînements de groupe | 60 CHF |

OFFERT

- | | |
|---------------------------------|---------|
| ◦ Tenue officielle d'équipe | 130 CHF |
| ◦ Journal de Bord de l'élève | 20 CHF |
| ◦ Suivi par ta coach principale | 50 CHF |

TOTAL : 580 CHF

TON AVANTAGE PACK : 81 CHF

Toutes les autres prestations d'accompagnement peuvent être ajoutées "à la carte".

Voir le récapitulatif des prestations et tarifs en dernière page.

PACK POWER

749 CHF

Pour favoriser une préparation sérieuse sur 10 mois

INCLUS

- | | |
|---|---------|
| ◦ 20h d'entraînement libre | 180 CHF |
| ◦ Bilan sportif avec rapport personnel | 110 CHF |
| ◦ 3 bilans motivationnels (30mn début, 30mn milieu, 30mn fin de saison) | 125 CHF |
| ◦ 5 entraînements de groupe | 100 CHF |
| ◦ Workshop préparation mentale (2h) | 80 CHF |
| ◦ 3 Masterclass (3h) | 180 CHF |

OFFERT

- | | |
|---------------------------------|---------|
| ◦ Tenue officielle d'équipe | 130 CHF |
| ◦ Journal de Bord de l'élève | 20 CHF |
| ◦ Suivi par ta coach principale | 80 CHF |

TOTAL : 1005 CHF

TON AVANTAGE PACK : 256 CHF

Toutes les autres prestations d'accompagnement peuvent être ajoutées "à la carte".

Voir le récapitulatif des prestations et tarifs en dernière page.

PACK MASTER

999 CHF

Pour favoriser une préparation sérieuse sur 10 mois

INCLUS

- | | |
|---|---------|
| ◦ 30h d'entraînement libre | 255 CHF |
| ◦ Bilan sportif avec rapport personnel | 110 CHF |
| ◦ 3 bilans motivationnels (30mn début, 30mn milieu, 30mn fin de saison) | 125 CHF |
| ◦ 5 entraînements de groupe | 100 CHF |
| ◦ Coaching Jour-J | 150 CHF |
| ◦ Workshop préparation mentale (2h) | 80 CHF |
| ◦ 5x Masterclass (3h) | 300 CHF |

OFFERT

- | | |
|---------------------------------|---------|
| ◦ Tenue officielle d'équipe | 130 CHF |
| ◦ Journal de Bord de l'élève | 20 CHF |
| ◦ Suivi par ta coach principale | 80 CHF |

TOTAL : 1350 CHF

TON AVANTAGE PACK : 351 CHF

Toutes les autres prestations d'accompagnement peuvent être ajoutées "à la carte".

Voir le récapitulatif des prestations et tarifs en dernière page.

SUPPLÉMENT "À LA CARTE"

• Gestion administrative et musique	150 CHF
• Bilan sportif avec rapport personnel	110 CHF
• Bilan motivationnel 2 x 30mn	110 CHF
• Bilan motivationnel 3 x 30mn	125 CHF
• Workshop préparation mentale (2h)	80 CHF
• Masterclass (3h)	60 CHF
• Entraînements de groupe (2h)	20 CHF
• Entraînements individuels en location de salle (1h) - salle partagée	12 CHF
• Entraînements individuels en location de salle (1h) - salle privée	20 CHF
• Entraînements individuels en location de salle (5x 1h) - salle partagée	50 CHF
• Entraînements individuels en location de salle (5x 1h) - salle privée	90 CHF
• Coaching chorégraphique (3h)	290 CHF
• Cours privés 1x 60 minutes	85 CHF
• Cours privés 5x 60 minutes	400 CHF
• Cours privés 8x 60 minutes	600 CHF
• Cours privés 12x 60 minutes	840 CHF
• Cours semi-privés 1x 60 minutes (max 3 pers.)	140 CHF
• Cours semi-privés 5x 60 minutes (max 3 pers.)	610 CHF
• Cours semi-privés 8x 60 minutes (max 3 pers.)	960 CHF
• Cours semi-privés 12x 60 minutes (max 3 pers.)	1'400 CHF
• Coaching Jour-J	150 CHF
• Tenue officielle d'équipe (<i>si la valeur du sponsoring ne couvre pas les frais</i>)	130 CHF
• Journal de Bord de l'élève	20 CHF

Le détail de chacune des prestations ci-dessus peut être consulté dans notre plaquette "Encadrement compétition - À la carte".

INSCRIPTION / RENSEIGNEMENTS

Pour contracter un PACK, contactez-nous par téléphone ou par e-mail !

Email : neuchatel@acropolestudio.ch

Tel : +41 76 842 85 84

Délai pour la saison 2026 : 15 février 2026

PAIEMENT

Les prestations doivent être payées au moment de la réservation.

Prestations à régler à l'association Acropole Studio Neuchâtel :

- PACK BOOST, MASTER, POWER (En 1x)

Suppléments "à la carte" :

- Gestion administrative et musique
- Masterclass
- Workshop préparation mentale
- Entraînements libres additionnels
- Bilan de motivation additionnel
- Journal de bord

Prestations à régler à la coach principale, selon accords convenus :

- Coaching chorégraphique
- Cours privés et semi-privés
- Coaching jour-J
- Licence SPSF + frais d'inscription aux compétitions

LIEU DES PRESTATIONS / COORDONNÉES BANCAIRES

Association Acropole Aerial Sports Studio

Rue des Fahys 123 | 2000 Neuchâtel

Banque Raiffeisen Neuchâtel & Vallées, CH-2000 Neuchâtel

CH82 8080 8004 6074 1152 2

IID (n° BC): 80808

SWIFT-BIC: RAIFCH22

**Nous nous réjouissons de vivre
toutes ces émotions ensemble !**

